

Advokatanpartsselskab Bird & Bird Danmark

Kalkbrænderiløbskaj 4, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 14 19 01

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Jesper Frederik Langemark
Dirigent

23/9 2016

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskab Bird & Bird Danmark Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 14 19 01
	Stiftet: 15. marts 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Peter Lind Nielsen, Formand Anna Katarina Åhlberg Michael David Kerr Nis Peter Dall Kasper Asbjørn Heine Jesper Frederik Langemark Martin von Haller Grønbæk Peter Dann Jørgensen
Direktion	Jesper Frederik Langemark
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar til Bird & Bird Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	23.777	-18.268
Årets resultat	23.777	-18.268
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.777	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.268
Disponeret i alt	23.777	-18.268

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>5.991</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.991</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>132.318</u>	<u>120.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.309</u>	<u>120.300</u>
Aktiver i alt	<u>138.309</u>	<u>120.300</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	120.300	120.300
1	Overført resultat	-741	-24.518
	Egenkapital i alt	<u>119.559</u>	<u>95.782</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	18.750	24.518
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.750</u>	<u>24.518</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.750</u>	<u>24.518</u>
	Passiver i alt	<u>138.309</u>	<u>120.300</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Egenkapital		
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>
		<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2015	120.300	-24.518
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>23.777</u>
Egenkapital 30. april 2016	<u>120.300</u>	<u>-741</u>
		<u>119.559</u>